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PLAZA CONSTITUCIÓN
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PLAZA REY JUAN CARLOS I
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Museo Etnológico

Museo Etnológico

ZONA MERCADO Y DEGUSTACIÓN
PLAZA REY JUAN CARLOS I

ZONA CETRERÍA Y TALLERES
PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN

PASE DE CABALLOS
A PARTIR DE LAS 12:00 H

De 12:00 a 20:00 h

Exhibiciones Cetrería de 12:00 a 15:00 h
Talleres para todos 12:30 h

Charla aves rapaces 13:00 h

PLANO ARTEMANTUA
12:00 H

16:00 H.

17:00 H.

18:30 H.

20:00 H.

Inauguración y apertura de la feria

Exhibición cerámica con torno

Teatro psicario

Espectáculo zancudos y malabaristas

Acto de clausura de la feria

MUSEO “CASA DEL TÍO BREVA”
PUERTAS ABIERTAS DE 12:00 A 
14:00 H Y DE 16:00 A 20:00 H

AYUNTAMIENTO

IGLESIA SANTA CATALINA
DE ALEJANDRÍA




